6. Ropondeo ſextō: è contra non confeſſi ad-
huc Vicarium habere hanc ab Episcopo poteſt-
atem. Primō, ſi conſtitutus ab Episcopo cum po-
teſtate adminiſtrandi in Spiritualibus & temporali-
bus, cum honoribus & præminētiis datis alii
Vicariis, & cum plena & omnimoda poteſtate de
omnibus cognoscendi; quin & ſi adiuit in man-
dando alii adhuc verba generalia & pregnantia, ed
quod debeat fieri ſpecialis mentio de receptione
reſignationum. Parif. n. 6. Quenadmodum ex
commissione ampliiffima ei data ab Episcopo,
etiam in qua dictum fuit, ut omnia poſſit, quod

ipse Episcopus, adhuc conferre non poterit beneficia, juxta Par. loc. cit. n. 7. citantem pro hoc Pavin. de poteſt. cap. ſedevac. p. 2. q. 10. Decim conf. 128. col. 1. &c. ut n̄c venit in ampliſſima tali commiſſione poteftas deſtituendi, juxta eundem Par. n. 10. Secundō, ſi Vicario data facultas confeſſandi omnia & ſingula beneficia vacanta, non potest vi talis poteftas reſignationes recipere. Par. loc. cit. n. 15. & ut Laym. loc. cit. n. 6. citans Sbroz. de Vicar. l. 2. q. 71. ſive reſignationes illæ ſint ab ſolūr, ſive facta permutationis gratiā. Terriō, ſi Vicario data poteftas deſtituendi, etiam omnes ac ſingulos beneficiatos, adhuc non poterit recipere reſignationes. Par. loc. cit. n. 19. Laym. loc. cit. n. 7. Nec obſtat communis alia regula, quod qui deſtituere potest, potest etiam reſignationes recipere; hoc enim, ut dictum ſuprā, procedit ſolum de eo, qui id ex iure communi habet, & non de eo, qui id ex iure ſeu commiſſione ſpeciali habet.

Quæſtio 390. Quid poſſit quid ad recipiendas reſignationes Coadjutor Episcopi?

1. Respondeo primō: Coadjutor potest recipere reſignationes, dum ei in datione Coadjutoria conceſſa hac poteftas; ſecus fi ea poteftas ibi expreſſa non eſt; prouide inſpiſcienda forma iſtius dationis coadjutoria. Par. l. 7. q. 20. n. 19. quod ſecundum eō magis locum habet, ſi datus Coadjutor praciſe ob temporalia, uimurum dum Episcopus de cetero rite adminiſtrans spiritualia diſcipulatibus videtur bona Episcopalia. Par. cit. q. 20. n. 21.

2. Respondeo ſecundō: Si datus tamē Coadjutor ob spiritualia, v. g. Episcopo ſeni vel inſiſmo, hic, eſi id in diſta forma dationis coadjutoria expressum non ſit, poterit, de conſenſu tamē Episcopi, recipere reſignationes. Barb. juris Eccles. l. 3. c. 15. n. 11. Par. n. 24. citans Coraſ. de benef. c. 4. n. 9.

3. Respondeo tertio: Datus Coadjutor Episcopo dementi, ſicut generalam & liberam habet in spiritualibus & temporalibus jurisdictionem, ita inter cetera etiam recipere potest reſignationes beneficiorum. Par. loc. cit. n. 27.